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Konu : Birim Danışma Kurulu Toplantı Kararı

 
 
        Yüksekokulumuz tarafından oluşturulan birim danışma kurulunun yıllık planlanan 

dış paydaş toplantısı 20.02.2024 tarihi saat 12:00'da Yüksekokulumuz müdürü, birim danışma 
kurulu üyeleri ve Yüksekokulumuz dış paydaşlarının katılımı ile gerçekleşmiştir. Bu toplantıda 
alınan kararalar ve kanıtlar ekte sunulmuştur. 

 
        Gereğini arz ederim

Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KULOĞLU             
Öğretim Üyesi

 ………… 

Ek:
1- Danışma kurulu toplantı kararı_3 (2 Sayfa)
2- kanıt_ (3 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/02/2024-481447



Yüksekokulumuz Danışma Kurulu 20/02/2024 tarihinde saat 12:00‘da Dr. Öğretim Üyesi 

Nurhan KULOĞLU başkanlığında gerçekleştirilen aşağıda imzaları bulunan üyelerin 

katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konular görüşülmüş ve aşağıdaki öneriler ve kararlar 

alınmıştır.  

Toplantı Gündemi:  

1) Yüksekokulumuz bölümlerindeki tüm programlar için yapılacak ders müfredatını 

değişikliğinde dış paydaş görüşleri alınarak son şeklinin verilmesi  

2) Yüksekokulumuz öğrencilerinin saha stajları öncesi İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda 

alması gereken eğitim konusunda karar verilmesi  

3) Bor Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sağlık Bakım 

Hizmetleri Müdürü Gülay TOKGÖZ’ün Yüksekokulumuz birim danışma kurulu üyesi 

olarak dahil edilmesi 

KARAR NO 2024/01: Üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında 

Yüksekokulumuz tarafından oluşturulan danışma kurulu olarak, Yüksekokulumuz 

bölümlerindeki tüm programlar için yapılacak ders müfredatı değişikliğinde dış paydaş 

görüşleri alınması ve son şekli verilmesi ile ilgili öneri müdürlüğe bildirilmesi  

KARAR NO 2024/02: Yüksekokulumuz öğrencilerinin saha stajları öncesi kurumlardan 

istenen İş Sağlığı ve Güvenliği belgesi zorunluluğunu karşılamak için “İş Sağlığı ve Güvenliği” 

derslerinin ders müfredatında Yüksekokulumuza ait tüm bölümlerde Eğitim Öğretim 

dönemlerinin II. Yarıyılına eklenmesi konusunda alınan kararın ilgili tüm bölümlere 

bildirilmesi 

KARAR NO 2024/03: Yüksekokulumuz  “Optisyenlik” programı öğrencilerinin saha 

stajlarına hastanelerin göz polikliniklerinin de dahil edilmesi önerisinin ilgili bölüme 

bildirilmesi  

KARAR NO 2024/04: Bor Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Gülay TOKGÖZ’ün ve Niğde İl Sağlık Müdürlüğü Personel 

hizmetleri Uzmanı Hakan Halisdemir’in Yüksekokulumuz birim danışma kurulu üyesi olarak 

dahil edilmesi  
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